入　札　書

令和　　年　　月　　日

広域紋別病院企業団企業長　様

                                            所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

                                            代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 復代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

広域紋別病院企業団病院事業会計規程及び入札心得を承知のうえ、下記のとおり入札いたします。

　１　入札事項
[bookmark: _Hlk40362288]   スマートフォン端末の売買契約

　２　入札金額
	一　　　　金

　億

  千

  百

  十

  万

  千

  百

  十

  円

 　※注　１　金額の頭に￥印を記載のこと
         ２　入札金額の記載に当たっては消費税及び地方消費税相当額を含めないこと。